
UCHWAŁA NR XX/152/12
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek 
od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682) - Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/88/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny 
i podatek leśny (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 234, poz. 7768) zmienia się określony w załączniku Nr 1 do 
uchwały wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D1588A77-F937-4303-87D0-D0E83B75A961. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/152/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Id: D1588A77-F937-4303-87D0-D0E83B75A961. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: D1588A77-F937-4303-87D0-D0E83B75A961. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: D1588A77-F937-4303-87D0-D0E83B75A961. Uchwalony



 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Sławomir Świtaj 

Id: D1588A77-F937-4303-87D0-D0E83B75A961. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4


	
	



